^Hiblicaçao
Pt^kcaç^^ em iY/oí í^'^>

Qg lsiuz%

' ■'*■ «|S*SSÍ»:S»iS«

J o

<to

^unctonério(a)

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N®. 064/2023.

DE 17 DE MARÇO DE 2023.

CONCEDE GRATIFICAÇÃO

SERVIDOR DESTA PREFEITURA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO, no exercício dje
I

suas funções e uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

municipal especifica,
■ ■ . I

- Considerando o Oficio n°. 052/2023 da Secretaria Municipal cje
Educação de 10 de março de 2023.

RESOLVE:

CONCEDER gratificação no valor de R$ 400,ÚO

(quatrocentos reais), a servidora, GENIVALDA VITOR DOS SANTO^,
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, portadora do RG n®.935.387 2® VlA

SSP/SE, inscrita no CPF sob n°.556.784.325-91, no período de

10/03/2023 a 31/12/2023.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroaginjdo
seus efeitos a 10 de março de 2023.

Dê ciência.

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo do Brito, em 17 de mai[ço

de 2023.

MARCELL NIOAÉ&

Premito

BEIRO DE SOUZA

içicipal

ZÉS REBOIRASPERLA NELLY

Secretária MJnicipal de Educação

Rua Padre Freire de Menezes, 20 - Campo do Brito/SE

Fax: (79) 3443-1227 Fone: (79) 3443-1102/443-1109 CEP 49520-000 - CNPJ 13.134.614/0001-0Í

X • • •

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO

ESTADO DE SERGIPE

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

OFÍCIO N." 052/2023 - SEMED -CB Campo do Brito, 10 de março de 2023.

REMETENTE: PERLA KELLY MENEZES REBOIRAS

DESTINATÁRIO: LEIDY DAIANA SILVEIRA TAVARES

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO oóV/j ò

ASSUNTO: CONFECÇÃO DE PORTARIAS E SOLICITAÇÃO DE DEDICAÇAO EXCLUSIVA

Senhora secretária.

Vimos através do presente solicitar à Vossa Senhoria a confecção de Portarias da servidora

abaixo relacionado, a partir da presente data:

1- Genivalda Vitor dos Santos, servidora efetiva de apoio, portador do RG n” 935.387 e

CPF n" 55^.784.325-91, portaria de Remoção da Escola Municipal José Carlos de
Mendonça e portaria de Lotação na Escola Municipal Castelo Branco, povoado Caatinga
Redonda, no turno vespertino. Dedicação Exclusiva na Escola Municipal Castelo Branco,
para atuar em turno contrário à sua lotação.

Certos de vossa atenção, reitero protestos de elevada estima e distinta consideração, ao tempo
em que nos colocamos à inteira disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

■JQ
PERLA NELLY MENEZES REBOIRAS

Secretária Municipal de Educação

' üdmdosSoníQslhchQ
CoonjenadoraPedagógea

- Portaria n* 012/2017
í s

... I .. .7 • -A

Complexo Administrativo "JOÃO LUIZ DA ROCHA", n9. 29, centro, CEP: 49520-000, Campo do Brito/SE

-CNPJ: 13.134.614/0001-08